СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БЕРЁЗОВО

Берёзовского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

от 26.03.2013
пгт.Берёзово                                                                                    № 277
Об отчёте главы городского поселения Берёзово о результатах его деятельности, деятельности администрации поселения за 2012 год
В соответствии с Федеральным закон от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 4 статьи 16 устава поселения, заслушав отчет,
Совет поселения РЕШИЛ:

1. Признать удовлетворительными результаты деятельности главы поселения Берёзово о результатах его деятельности, деятельности администрации поселения за 2012 год.
Глава городского
поселения Берёзово                                                                                  В.Г. Краснов